

## Gjern Tømreren ApS

CVR-nr. 35 41 30 57

### Årsrapport for 2015/16

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. september 2016

---

Thomas Friis Vinge Pedersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	12
Balance pr. 30. april 2016	13
Pengestrømsopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gjern Tømreren ApS  
Svostrupvej 15  
8883 Gjern

CVR-nr.: 35 41 30 57  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
Stiftet: 14. august 2013  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Silkeborg

### Bestyrelse

Erik Flemming Pedersen, formand  
Marianne Lykke Pedersen  
Thomas Friis Vinge Pedersen

### Direktion

Thomas Friis Vinge Pedersen, direktør

### Revisor

Andersen & Villemann Øst  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7, 1.  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udøve virksomhed med tømrerarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 43.444, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 265.906.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Året er forløbet som forventet og er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>526.187</b>	<b>572.673</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-392.453</u>	<u>-382.520</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>133.734</b>	<b>190.153</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-73.213</u>	<u>-84.123</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>60.521</b>	<b>106.030</b>
Finansielle indtægter		225	755
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.112</u>	<u>-3.469</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.634</b>	<b>103.316</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-12.190</u>	<u>-23.384</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>43.444</u></b>	<b><u>79.932</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>43.444</u>	<u>79.932</u>
		<b><u>43.444</u></b>	<b><u>79.932</u></b>

## Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>66.857</u>	<u>135.406</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>66.857</b></u>	<u><b>135.406</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>66.857</b></u>	<u><b>135.406</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.826	54.671
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	59.747	10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.160</u>	<u>11.876</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>84.733</b></u>	<u><b>76.547</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>315.867</b></u>	<u><b>268.466</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>410.600</b></u>	<u><b>355.013</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>477.457</b></u></u>	<u><u><b>490.419</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>65.906</u>	<u>22.462</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>265.906</u></b>	<b><u>222.462</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.000</u>	<u>16.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.426	63.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.638
Selskabsskat		20.190	31.384
Anden gæld		<u>106.935</u>	<u>115.004</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.551</u></b>	<b><u>251.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>203.551</u></b>	<b><u>251.957</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>477.457</u></b>	<b><u>490.419</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Pengestrømsopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/2016	2014/2015
		kr.	kr.
Årets resultat		43.444	79.932
Reguleringer	10	85.626	92.647
Ændring i driftskapital	11	-3.760	72.951
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>125.310</b>	<b>245.530</b>
Renteindbetalinger og lignende		225	756
Renteudbetalinger og lignende		-5.112	-3.469
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>120.423</b>	<b>242.817</b>
Betalt selskabsskat		-31.384	43.953
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>89.039</b>	<b>286.770</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	-30.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>-30.000</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-41.638	-122.984
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	82.311
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-41.638</b>	<b>-40.673</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>47.401</b>	<b>216.097</b>
Likvider 1. maj 2015		268.466	52.369
<b>Likvider 30. april 2016</b>		<b>315.867</b>	<b>268.466</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		315.867	268.466
<b>Likvider 30. april 2016</b>		<b>315.867</b>	<b>268.466</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	389.926	378.391
Andre omkostninger til social sikring	2.527	3.757
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>372</u>
	<b><u>392.453</u></b>	<b><u>382.520</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>73.213</u>	<u>84.123</u>
	<b><u>73.213</u></b>	<b><u>84.123</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.549	66.549
Småanskaffelser	<u>4.664</u>	<u>17.574</u>
	<b><u>73.213</u></b>	<b><u>84.123</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.362	3.280
Andre finansielle omkostninger	<u>3.750</u>	<u>189</u>
	<b><u>5.112</u></b>	<b><u>3.469</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.190	31.384
Årets udskudte skat	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
	<b><u>12.190</u></b>	<b><u>23.384</u></b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22%/23.5% skat af årets resultat før skat	12.239	24.279
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	120	28
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	-1.079
Afrundinger	<u>-169</u>	<u>156</u>
	<b><u>12.190</u></b>	<b><u>23.384</u></b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015		<u>238.644</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>238.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		103.238
Årets afskrivninger		<u>68.549</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>171.787</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b><u>66.857</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>59.747</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>59.747</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

## 7 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	200.000	22.462	222.462
Årets resultat	0	43.444	43.444
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>65.906</u></b>	<b><u>265.906</u></b>

## 8 Eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BP 2004 ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-225	-755
Finansielle omkostninger	5.112	3.469
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	68.549	66.549
Skat af årets resultat	<u>12.190</u>	<u>23.384</u>
	<b><u>85.626</u></b>	<b><u>92.647</u></b>
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-8.187	61.187
Ændring i leverandører mv.	<u>4.427</u>	<u>11.764</u>
	<b><u>-3.760</u></b>	<b><u>72.951</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Villemann

### statsautoriseret revisor

På vegne af: Andersen & Villemann Øst Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 109.57.124.197

26-09-2016 kl. 08:57:45 UTC

NEM ID 

## Thomas Friis Vinge Pedersen

### direktør

På vegne af: Thomas Friis Vinge Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-493299854093

IP: 94.145.67.66

28-09-2016 kl. 10:09:58 UTC

NEM ID 

## Thomas Friis Vinge Pedersen

### dirigent

På vegne af: Thomas Friis Vinge Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-493299854093

IP: 94.145.67.66

28-09-2016 kl. 10:09:58 UTC

NEM ID 

## Thomas Friis Vinge Pedersen

### bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thomas Friis Vinge Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-493299854093

IP: 94.145.67.66

28-09-2016 kl. 10:09:58 UTC

NEM ID 

## Marianne Lykke Pedersen

### bestyrelsesmedlem

På vegne af: Marianne Lykke Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-744738372748

IP: 94.145.67.66

28-09-2016 kl. 13:57:28 UTC

NEM ID 

## Erik Flemming Pedersen

### bestyrelsesformand

På vegne af: Erik Flemming Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-193917555052

IP: 178.157.248.206

29-09-2016 kl. 13:03:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEQOV-VMLTZ-5T00N-GT1XDF-6AGNK-MPTGP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>